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Sjabloon technische vragen — Jaarstukken 2023

Bij indiening uiterlijk dinsdag 11 juni 2024 (10:00 uur), worden antwoorden uiterlijk dinsdag 18 juni 2024 in de
dagmail en bij de vergaderingen geplaatst.

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:
Vraag:

Antwoord:

Vraagnummer:

Pagina:

1
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Klopt het dat er geen overzicht is van de reserves en voorzieningen bij de
jaarstukken. Zo nee, kan dit worden aangeleverd en digitaal
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Algemeen

Is er een integraal overzicht van de externe inhuur, uitgesplitst naar reden en
gesplitst tussen 1° helft en 2¢ helft van het jaar
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22

Het blijkt dat MTB hogere kosten kan doorbereken aan de Gemeente indien zij niet
het personeel kan krijgen tegen een passend tarief. Kunnen de voorwaarden
toegelicht worden? Kan de MTB onbegrensd doorrekenen.
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24

Waarom fluctueert taakveld 2.4 zo sterk. In de oorspronkelijke begroting staat 400,
dan wordt bij wijziging dit bedrag met 7/8%* verminderd om bij de rekening weer 3x
zo hoog uit te komen?

5

71

Er wordt gesteld dat er een voordelige saldo is van ruim 6 miljoen bij de opvang van
de Oekraiense vluchtelingen. Zijn alle lasten verantwoord? Kan het zijn dat het Rijk
bijvoorbeeld de nieuwe regering deze overschotten terug gaat vragen.
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117

Zowel de lasten en basten bedragen slechts 10% van het geraamde. Moet hieruit
geconcludeerd worden slechts 10% van de projecten zijn doorgegaaan. Wat is met
de overige 90% gebeurt. Zijn deze projecten uitgesteld of afgesteld?
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Is een indicatie te geven van de posten die lagere lasten hebben doordat
activiteiten niet zijn uitgevoerd en doorgeschoven worden naar het jaar 2024?
Geldt dit ook voor baten die wel zijn ontvangen in 2023, maar nog niet hebben
geleid tot uitgaven.
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